
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-244/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 27 listopada 2006 ROKU

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                 Śląskiego na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),
§ 15 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXXIX/385/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie 
budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie zwiększenie
po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  230     137 zł                       -              
- dotacje celowe 230 137 zł -
w tym:
1. na zadania z zakresu administracji rządowej 230 137 zł -

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych 

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  230     137 zł                       -              
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                        oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
                        i rentowe z ubezpieczenia społecznego            230     000 zł                       -              
- wydatki bieżące 230 000 zł - 
z czego:
1. pozostałe wydatki 230 000 zł -

rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
                        opłacane za osoby pobierające niektóre
                        świadczenia z pomocy społecznej oraz
                        niektóre świadczenia rodzinne                                 137 zł                       -              
- wydatki bieżące        137 zł -

- 2 -



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                            oraz sądownictwa                                                       503 zł                              503 zł  
rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów
                         i sejmików województw, wybory wójtów
                         burmistrzów i prezydentów miast oraz
                         referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie     503 zł                             503 zł  
w tym:
- wydatki bieżące        503 zł       503 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne        -        503 zł
2. pozostałe wydatki        503 zł       -

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                          3     000 zł                           3     000 zł  
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                   3     000 zł                         -            
w tym:
- wydatki bieżące     3 000 zł   -
z czego:
1. pozostałe wydatki     3 000 zł   -

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                        powiatu)                                                                   -                                         3     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące    -     3 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki    -     3 000 zł

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                         120 zł                              120 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                              120 zł                              120 zł  
 w tym:
- wydatki bieżące        120 zł        120 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne        -        120 zł
2. pozostałe wydatki       120 zł       -

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    14     000 zł                         14     000 zł   
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                -                                         14     000 zł  
w tym:
wydatki bieżące -   14 000 zł

- 3 -



zmniejszenie zwiększenie

z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -     5 350 zł
2. pozostałe wydatki -     8 650 zł

rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
                        usługi opiekuńcze                                                   14     000 zł                        -             
- wydatki bieżące   14 000 zł  -

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                           8     000 zł                          8     000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                    8     000 zł                          8     000 zł  
- wydatki bieżące     8 000 zł    8 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     8 000 zł    -
2. pozostałe wydatki    -    8 000 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok  wynikających  z  §  1  zarządzenia,  decyzji  Wojewody Śląskiego  Nr  FB.I.3011-725/06  
z  dnia  07 listopada 2006 roku,  Nr  FB.I.3011-771/06  z  dnia  15 listopada  2006 roku oraz 
wniosków Wydziałów

I. w związku ze zmniejszeniem planu dotacji
   celowej 230 137 zł -

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  230     137 zł                       -              
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                        oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
                        i rentowe z ubezpieczenia społecznego            230     000 zł                       -              
§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
               na realizację zadań bieżących z zakresu
               administracji rządowej oraz innych zadań 
               zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 230 000 zł -

środki pochodzące z ustawy budżetowej na 2006 rok.
    
rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne

                  opłacane za osoby pobierające  niektóre
                  świadczenia z pomocy społecznej oraz
                  niektóre świadczenia rodzinne                            137 zł                       -              

- 4 -



zmniejszenie zwiększenie

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
         na realizację zadań bieżących z zakresu 
         administracji rządowej oraz innych zadań
         zleconych gminie (związkom gmin) ustawami            137 zł -

środki pochodzące z ustawy budżetowej na 2006 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  230     137 zł                       -              
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                        oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                        i rentowe z ubezpieczenia społecznego            230     000 zł                       -              
§ 3110 - Świadczenia społeczne 223 100 zł -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     6 900 zł -

z zadania: zasiłek rodzinny, usługi.
w związku z dostosowaniem planu do faktycznych potrzeb w zakresie świadczeń rodzinnych
(wydatki Wydziału Administracyjno – Gospodarczego Referat Świadczeń Rodzinnych.)

rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne
                  opłacane za osoby pobierające niektóre 
                  świadczenia z pomocy społecznej oraz
                  niektóre świadczenia rodzinne                             137 zł                        -            

§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne                     137 zł   -

w związku z dostosowanie planu do faktycznych potrzeb 
w zakresie opłat składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
(wydatki Wydziału Administracyjno – Gospodarczego
referat Świadczeń Rodzinnych)

II. w ramach przeniesień między paragrafami      24 513 zł 24 513 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                       3     993 zł                          3     993 zł  

- 5 -



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów
                         i sejmików województw, wybory wójtów,
                         burmistrzów, prezydentów miast
                         oraz referenda gminne, powiatowe
                         i wojewódzkie                                                          3     993 zł                             3     993 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    -             73 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy    -             10 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe    -           420 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i  wyposażenia    -         3 403 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      3 993 zł -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe    -             87 zł

dot. przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych 
do rad gmin oraz wyboru prezydenta miasta – rozliczenie I tury.

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 754 -Bezpieczeństwo publiczne o ochrona
                        przeciwpożarowa                                                     1     260 zł                            1     260 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                      1     260 zł                            1     260 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     -      1 260 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych     1 260 zł        -

w związku z mniejszą ilością skierowań na badania lekarskie 
członków OSP biorących udział w działaniach ratowniczo - gaśniczych
z przeznaczeniem na zakup umundurowania specjalnego spełniającego 
unijne warunki bezpieczeństwa.

  
w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                      7     600 zł                             7     600 zł   
rozdz.85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            7     600 zł                             7     600 zł  
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych     1 600 zł -
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe   -          120 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     4 000 zł -
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych    
               książek     1 000 zł -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -      7 480 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki     1 000 zł -

z planu przeznaczonego na: posiedzenia komisji rozwiązywania
problemów alkoholowych, zakup materiałów do prowadzenia
programów profilaktycznych, prenumerata czasopism edukacyjno –
profilaktycznych opłaty sądowe w sprawie zastosowania leczenia

- 6 -



zmniejszenie zwiększenie

odwykowego, z przeznaczeniem na realizację programów 
socjoterapeutycznych, druk gazetki „Antidotum”, konferencja 
dot. przemocy.
(wydatki Wydziału Promocji i Działalności Gospodarczej
ref. Zdrowia) 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                        narodowego                                                                3     500 zł                         3     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                              3     500 zł                         3     500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia      3 500 zł   -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -    3 500 zł

Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Stare Miasto
- działalność kulturalna

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                         8     160 zł                           8     160 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                  8     160 zł                           8     160 zł  
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   1 200 zł   -
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe   6 800 zł   -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -   7 074 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      160 zł   -
§ 4350 - Zakup dostępu do sieci Internet    -      160 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych    -       926 zł

z planu zabezpieczonego na usługi telefoniczne, zmianę 
zatrudnienia z umowy zlecenia na umowę o pracę, 
pochodnych od wynagrodzeń, z przenaczeniem na
opłaty internetowe, zakup węgla na hotel i obiekty przy
ul. Jastrzębskiej i Chrobrego, korektę odpisów na ZFŚS.

III. w ramach przeniesień między rozdziałami   17 000 zł  17 000 zł
 
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                          3     000 zł                          3     000 zł  
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                        powiatu)                                                                    3     000 zł                          -           
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych     3 000 zł    -

- 7 -



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                -                                          3     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -    3 000 zł

z planu przeznaczonego na diety dla radnych, 
przewodniczących zarządów dzielnic
z przeznaczeniem na szkolenia, sympozja, konferencje
dla pracowników Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego
(wydatki Wydziału Organizacyjnego) 

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    14     000 zł                        14     000 zł  
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                 -                                       14     000 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   -    4 450 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   -       900 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -    7 000 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe   -    1 650 zł

rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
                         usługi opiekuńcze                                                 14     000 zł                           -              
§ 3110 - Świadczenia społeczne  14 000 zł    -

z oszczędności na usługach opiekuńczych i specjalistycznych
usługach opiekuńczych z powodu zgonu oraz zmiany 
sytuacji socjalno - bytowej niektórych podopiecznych
przeznaczono na pokrycie składek na ubezpieczenia
społeczne i Fundusz Pracy, zakup niezbędnych materiałów
biurowych i komputerowych, zakup zestawu komputerowego
oraz na pokrycie kosztów ryczałtów samochodowych
samochodowych delegacji służbowych pracowników MOPS.

IV. w ramach przeniesień między paragrafami
      dot. rachunku dochodów własnych   10 850 zł   10 850 zł

po stronie wydatków
rachunku dochodów własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                       10     850 zł                         10     850 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego                                                       10     850 zł                         10     850 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe  -  10 850 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  10 850 zł   -

- 8 -



z zadania: występy zespołów artystycznych podczas imprez
miejskich, z przeznaczeniem na umowy zlecenia dot.
imprez  miejskich.
 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             PREZYDENT MIASTA
                                                                                  Adam Krzyżak


